MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,

CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS (DIPPED)

LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL Nº 05/2019 – DIPPED/IFPB

I OLIMPÍADA INTERNA DE MATEMÁTICA DO IFPB – CAMPUS JOÃO PESSOA

A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão,

Cultura e Desafios Acadêmicos – DIPPED do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba (IFPB), Campus João Pessoa, nomeada pela Portaria nº 2.876-

Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada no DOU nº 231, p. 19, do dia 03 de

dezembro de 2018, seção 2, p. 21; no uso de suas atribuições legais, por meio da

Coordenação de Extensão,  Cultura  e  Desafios  Acadêmicos, vem, por meio deste,

tornar pública a LISTA DE INSCRITOS na I Olimpíada Interna de Matemática do IFPB –

Campus João Pessoa, em atenção aos Itens 3.4 e 5 do Edital nº 05/2019 –

DIPPED/IFPB-JP.

CONCORRENTES INSCRITOS

1. Adriel Ferreira Trajano

2. Alanny Mikaely Soares de Araújo

3. Arthur Vieira Toscano da Silva

4. Aurélio José Nogueira de Magalhães Júnior

5. Brenno Higor Sousa Gomes

6. Camile Santana Bezerra

7. Carla Beatriz da Silva Abreu

8. Carlos Thassius Ferreira Freire

9. Cecília Felipe Bastos

10. Cecília Felipe Bastos

11. Elida Lima

12. Filipe Lavosier de Queiroz Jales

13. Gabriell Serlon Lima da Cruz

14. Guilherme Vinicius dos Santos Fideles

Edital nº 01/2019, de 16 de agosto de 2019 – DIPPED/IFPB/JP

Programa de Formação Musical Inicial e Continuada do IFPB/Campus João Pessoa

2

15. Gustavo Cristiano da Silva

16. Jamilly Witoria de Oliveira

17. João Henrique do Nascimento Ricardo

18. João Luiz Soares dos Santos

19. Jorge Malber Vieira De Araújo

20. José Diêgo Silva Nunes

21. José Vinícius Rodrigues Maia

22. Julia Samara Gonçalves Mesquita

23. Kauãna Alves Domingos

24. Kaylanne da Rocha Alves

25. Leonardo Mikael Simplicio Gonçalves da Silva

26. Leonardo Virgolino Pereira Junior

27. Lucas Mendes de Souza

28. Luiz Gonzaga de Lima Neto

29. Luiz Gonzaga de Lima Neto

30. Michelly Cristina da Silva Costa Lima

31. Normando Araújo de Sá Neto

32. Paula Crisitina Bastos de Farias

33. Paulo Eduardo de Lima Lourenço

34. Raissa Ketlley Bernardo da Silva

35. Rayanne do Nascimento Rodrigues

36. Ruth Maria Mendonça Anacleto

37. Vivian Paula da Silva

João Pessoa, 12 de novembro de 2019.

LILIAN FERREIRA CARDOSO DA SILVA

Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios

Acadêmicos – DIPPED do IFPB/Campus João Pessoa